
UCHWAŁA NR XXIX/195/2017 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Marianowo na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) 

na wniosek Wójta Gminy Marianowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/115/2012 Rady Gminy Marianowo z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Marianowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1657 oraz z 2014 r. 

poz. 1326) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 1 kolumna 2 „Granice okręgu wyborczego” otrzymuje brzmienie „Część Sołectwa

Dzwonowo obejmująca miejscowość Dzwonowo od numeru 1 do numeru 45 z wyłączeniem numerów 2,

2A, 2B, 3, 3A, 4, 6, 6A, 8, 9, 11, 13 i 15 oraz numery 53, 56, 62 i 63”;

2) w okręgu wyborczym nr 2 kolumna 2 „Granice okręgu wyborczego” otrzymuje brzmienie „Część Sołectwa

Dzwonowo obejmująca miejscowości Dzwonowo od numeru 46 do numeru 52A, numery 54, 55, 55A oraz

numery od 57 do 61B”;

3) w okręgu wyborczym nr 3 kolumna 2 „Granice okręgu wyborczego” otrzymuje brzmienie „Część Sołectwa

Dzwonowo obejmująca miejscowość Dzwonowo numery: 2, 2A, 2B, 3, 3A, 4, 6, 6A, 8, 9, 11, 13 i 15 oraz

miejscowości Kępy i Krzywiec”;

4) w okręgu wyborczym nr 5 kolumna 2 „Granice okręgu wyborczego” otrzymuje brzmienie „Część Sołectwa

Dalewo obejmująca miejscowość Dalewo od numeru 1 do numeru 49 oraz numer 67”;

5) w okręgu wyborczym nr 6 kolumna 2 „Granice okręgu wyborczego” otrzymuje brzmienie „Część Sołectwa

Dalewo obejmująca miejscowość Dalewo od numeru 50 do końca, z wyłączeniem numeru 67 i część Sołec-

twa Gogolewo obejmująca miejscowość Gogolewo od numeru 12 do numeru 25A, numery 38, 39 i 52 oraz

ulicę Lipową o numerach nieparzystych”;

6) w okręgu wyborczym nr 7 kolumna 2 „Granice okręgu wyborczego” otrzymuje brzmienie „Część Sołectwa

Gogolewo obejmująca miejscowość Gogolewo od numeru 1 do numeru 10 oraz od numeru 26 do końca

(z wyłączeniem numerów 38, 39 i 52) oraz ulicę Lipową o numerach parzystych”;

7) w okręgu wyborczym nr 12 kolumna 2 „Granice okręgu wyborczego” otrzymuje brzmienie „Sołectwo

Czarnkowo obejmujące miejscowość Czarnkowo oraz część Sołectwa Marianowo obejmująca miejscowość

Marianowo ulice: Agrestową, Jagodową, Lawendową, Leśny Zaułek, Makową, Malinową, Nadrzeczną, Po-

rzeczkową, Poziomkową, Rumiankową, Różaną, Sydonii, Truskawkową, Wrzosową”.

2. Podział Gminy Marianowo na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby radnych wy-

bieranych w każdym okręgu, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5386



§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 4. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Wiesław Baraniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5386



Załącznik do uchwały Nr XXIX/195/2017 

Rady Gminy Marianowo 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

PODZIAŁ GMINY MARIANOWO NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW 

I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Numer 

okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1  
Część Sołectwa Dzwonowo obejmująca miejscowość Dzwonowo od numeru 1 do numeru 

45 z wyłączeniem numerów 2, 2A, 2B, 3, 3A, 4, 6, 6A, 8, 9, 11, 13 i 15 oraz numery 53, 

56, 62 i 63  
1 

2  
Część Sołectwa Dzwonowo obejmująca miejscowości Dzwonowo od numeru 46 do 

numeru 52A, numery 54, 55, 55A oraz numery od 57 do 61B 
1  

3  
Część Sołectwa Dzwonowo obejmująca miejscowość Dzwonowo numery: 2, 2A, 2B, 3, 

3A, 4, 6, 6A, 8, 9, 11, 13 i 15 oraz miejscowości Kępy i Krzywiec  
1  

4  Sołectwo Trąbki obejmujące miejscowości Trąbki i Trąbki Małe  1 

5  
Część Sołectwa Dalewo obejmująca miejscowość Dalewo od numeru 1 do numeru 49 oraz 

numer 67  
1  

6  

Część Sołectwa Dalewo obejmująca miejscowość Dalewo od numeru 50 do końca, 

z wyłączeniem numeru 67 i część Sołectwa Gogolewo obejmująca miejscowość Gogolewo 

od numeru 12 do numeru 25A, numery 38, 39 i 52 oraz ulicę Lipową o numerach 

nieparzystych 

1  

7  
Część Sołectwa Gogolewo obejmująca miejscowość Gogolewo od numeru 1 do numeru 10 

oraz od numeru 26 do końca (z wyłączeniem numerów 38, 39 i 52) oraz ulicę Lipową 

o numerach parzystych 
1  

8  
Część Sołectwa Marianowo obejmująca miejscowości Mariankowo i Marianowo ulice: 

Akacjową, Polną, Rolną, Stargardzką od numeru 1 do numeru 30A, Wczasową, Zaciszną  
1  

9  
Część Sołectwa Marianowo obejmująca miejscowość Marianowo ulice: Ogrodową, 

Pocztową, Spokojną, Stargardzką od numeru 31 do końca  
1  

10  
Część Sołectwa Marianowo obejmująca miejscowość Marianowo ulice: Jeziorną, 

Kasztanową, Mieszka I, Młyńską, Targową, Wiśniową  
1  

11  
Cześć Sołectwa Marianowo obejmująca miejscowość Marianowo ulice: Kłosową, 

Kolejową, Łąkową, Miodową, Poprzeczną, Słoneczną, Sportową, Środkową  
1  

12  

Sołectwo Czarnkowo obejmujące miejscowość Czarnkowo oraz część Sołectwa 

Marianowo obejmująca miejscowość Marianowo ulice: Agrestową, Jagodową, 

Lawendową, Leśny Zaułek, Makową, Malinową, Nadrzeczną, Porzeczkową, Poziomkową, 

Rumiankową, Różaną, Sydonii, Truskawkową, Wrzosową 

1  

13  Sołectwo Wiechowo obejmujące miejscowość Wiechowo  1  

14  
Część Sołectwa Sulino obejmująca miejscowość Sulino od numeru 1 do numeru 13, od 

numeru 21 do numeru 26B, od numeru 29 do numeru 35A, numer 38 oraz od numeru 40 do 

numeru 68  
1  

15  
Część Sołectwa Sulino obejmująca miejscowość Sulino od numeru 14 do numeru 20, 

numery 27 i 27A, od numeru 38A do numeru 38D oraz od numeru 69A do numeru 72  
1  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5386


		2017-12-19T12:21:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




